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ADAC MX Cup Hochstadt 2015
48. ADAC Motocross

03.10.2015 / 04.10.2015

DMSB

ADAC

ADAC Nardbayern e.V.

ADAC MX Cup Héchstadt

Samstag

Wertungslauf 1 CS-KI. MX 3/1 und MX3/2

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:20:48

MX Strecke Hochstadt 1,795 Km

03.10.2015 14:20.

_H

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit

(81) Ingo Clarner (87) Holger Kalinowsky (112%) Klaus Kreuzer
1 318,961 D356 145313083 1 2:23.293 7.984  14:23:17.993 1 2:27.844 0.168  14:23:22.769
2 2:27.044 +1.357  14:25:40.127 2 2:32.112 +0.835  14:25:50.105 2 2:37.012 14:25:59.781
3 2:26.227 +0.540  14:28:06.354 3 2:32.723 +1.446  14:28:22.828 3 2:38.251 +1.239  14:28:38.032
4 2:29.250 +3.563  14:30:35.604 4 2:33.634 +2357  14:30:56.462 4 2:38.897 +1.885  14:31:16.929
5 2:26.189 +0.502  14:33:01.793 5 2:34.856 +3.579  14:33:31.318 5 2:41.223 +4.211  14:33:58.152
6 2:28.041 42354 14:35:20.834 6 2:35.183 +3.906  14:36:06.501 6 2:40.218 +3.206  14:36:38.370
7 2:28.550 +2.863  14:37:58.384 7 2:35.505 +4.228  14:38:42.006 7 2:40.250 +3.238  14:39:18.620
8 2:25.687 14:40:24.071 8 2:35.030 +3753  14:41:17.036 8 2:42.503 +5.491  14:42:01.123
9 2:29.873 +4.186  14:42:53.944 9 2:31.277 14:43:48.313 9 2:44.647 +7.635  14:44:45.770

(8) Martin Seufferlein (22) Stefan Zengerling (88) Klaus Kurzer
T 314924 5931 1433.09.950 1 2:26.657 6.356  14:23:21.313 1 1:46.574 -50.699  14:23:25.691
2 2:24.855 14:25:34.105 2 2:33.013 14:25:54.326 2 2:38.438 +1.165  14:26:04.129
3 2:27.294 +2439  14:28:01.399 3 2:35.039 +2.026  14:28:29.365 3 2:37.273 14:28:41.402
4 2:27.880 +3.025  14:30:29.279 4 2:35.952 +2.939  14:31:05.317 4 2:40.621 +3.348  14:31:22.023
5 2:27.884 $3.029 14:32:57.163 5 2:35.594 +2.581  14:33:40.911 5 2:38.272 +0.999  14:34:00.295
6 2:28.951 +4.096  14:35:26.114 6 2:37.406 +4393  14:36:18.317 6 2:40.643 +3.370  14:36:40.938
7 2:31.130 46275  14:37:57.244 7 2:37.545 +4.532  14:38:55.862 7 2:43.700 +6.427  14:39:24.638
8 2:20.348 +4.493  14:40:26.592 8 2:39.583 +6.570  14:41:35.445 8 2:40.814 +3.541  14:42:05.452
9 2:29.068 +4.213 14:42:55.660 9 2:41.102 +8.089 14:44:16.547 9 2:43.510 +6.237 14:44:48.962

(19) Gerhard Reinfelder (89) Tom Weinkeim (63*) Ralf S8liner
T 1:40.555 54 142319324 1 2:28.990 6.813  14:23:24.323 1 2:34.518 3320 14:23:30.302
2 2:32.053 +3.984 14:25:51.377 2 2:37.457 +1.654 14:26:01.780 2 2:42.418 +4.580 14:26:12.720
3 2:38.602 +10.533 14:28:29.979 3 2:36.710 +0.907 14:28:38.490 3 2:37.838 14:28:50.558
4 2:31.165 +3.096  14:31:01.144 4 2:36.249 +0.446  14:31:14.739 4 2:41.871 +4.033  14:31:32.429
5 2:30.032 +1.963 14:33:31.176 5 2:35.803 14:33:50.542 5 2:42.031 +4.193 14:34:14.460
6 2:28.937 +0.868  14:36:00.113 6 2:36.569 +0766  14:36:27.111 6 2:41.560 +3722  14:36:56.020
7 2:31.288 3219  14:38:31.401 7 2:37.462 +1.659  14:39:04.573 7 2:40.356 +2.518  14:39:36.376
8 2:28.069 14:40:59.470 8 2:36.025 40222 14:41:40.598 8 2:40.305 +2.467  14:42:16.681
9 9:31.552 43483 14:43:31.022 9 2:39.112 +3.309  14:44:19.710 9 2:41.976 +4.138  14:44:58.657

(21) Thomas Rotermundt (57*) Matthias Wagner (14) Mario Miiller
1 317,990 11326 142312497 1 2:33.199 +0.359  14:23:28.851 1 2:35.030 0417  14:23:31.173
2 2:30.725 1400  14:25:43.222 2 2:39.874 +7.034  14:26:08.725 2 2:44.030 +8.583  14:26:15.203
3 2:29.316 14:28:12.538 3 2:32.840 14:28:41.565 3 2:55.295 +19.848 14:29:10.498
4 2:31.083 1767 14:30:43.621 4 2:37.199 +4359  14:31:18.764 4 2:39.263 +3.816  14:31:49.761
5 2:33.143 +3.827  14:33:16.764 5 2:37.029 +4.189  14:33:55.793 5 2:35.447 14:34:25.208
6 2.34.037 44721 14:35:50.801 6 2:37.085 +4.245  14:36:32.878 6 2:40.546 +5.099  14:37:05.754
7 2:35.367 +6.051  14:38:26.168 7 2:39.261 +6.421  14:39:12.139 7 2:39.580 +4.133  14:39:45.334
8 2:34.954 +5.638  14:41:01.122 8 2:41.385 +8.545  14:41:53.524 8 2:38.480 +3.033  14:42:23.814
9 2:35.312 +5.006  14:43:36.434 9 2:38.422 +5.582  14:44:31.946 9 2:40.483 +5.036  14:45:04.297

(43) Peter Kramer (122) Alexander Lammlein (101*) Robert Wallschlager
1 2:20.785 -10.812 14:23:15.615 1 2:33.428 -2.264 14:23:28.852 1 2:32.223 -10.836 14:23:27.572
N 2:32.401 40.804  14:25:48.016 2 2:43.038 +7.346  14:26:11.890 2 2:52.429 +9.370  14:26:20.001
3 2:31.597 14:28:19.613 3 2:36.067 +0.375 14:28:47.957 3 2:43.059 14:29:03.060
4 2:32.127 40530 14:30:51.740 4 2:37.053 +1.361  14:31:25.010 4 2:45.190 +2.131  14:31:48.250
5 2:33.541 +1.944  14:33:25.281 5 2:36.916 +1.224  14:34:01.926 5 2:45.601 +2.542  14:34:33.851
6 2:32.428 40831 14:35:57.700 6 2:39.785 +4.093  14:36:41.711 6 2:45.958 +2.899  14:37:19.809
7 2:33.796 +2.199  14:38:31.505 7 2:37.901 +2.209  14:39:19.612 7 2:48.000 +4.941  14:40:07.809
8 2:35.980 +4.383 14:41:07.485 8 2:35.692 14:41:55.304 8 2:46.989 +3.930 14:42:54.798
9 2:31.753 +0.156  14:43:39.238 9 2:38.321 +2629  14:44:33.625

(7) Jorg Oehler

(66) Stefan Troger (68) Marcus Reichel 1 2:38.909 -3.567 14:23:34.354
1 2:26.422 -2.985 14:23:24.733 1 2:42.127 +8.470 14:23:38.664 2 2:45.490 +3.014 14:26:19.844
2 2:29.592 +0.185  14:25:54.325 2 2:34.317 +0.660  14:26:12.981 3 2:42.476 14:29:02.320
3 2:20.407 14:28:23.732 3 2:38.122 +4.465  14:28:51.103 4 2:46.531 +4.055  14:31:48.851
4 2:29.468 +0.061  14:30:53.200 4 2:39.153 +5:4%  14:31:30.256 5 2:44.777 +2.301  14:34:33.628
5 2:32.672 +3.265 14:33:25.872 5 2:33.657 14:34:03.913 6 2:49.512 +7.036 14:37:23.140
6 2:32.846 43439 14:35:58.718 6 2:37.985 +4328  14:36:41.898 7 2:45.587 +3.111  14:40:08.727
7 2:33.956 +4549  14:38:32.674 7 2:38.728 +5.071  14:39:20.626 8 2:54.300 +11.824  14:43:03.027
8 2:36.433 +7.026  14:41:09.107 8 2:36.617 +2.960  14:41:57.243
9 2:34.776 +5.369  14:43:43.883 9 2:38.237 +4.580  14:44:35.480 (15) Jochen Becker
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'-,'MSE ADAC MX Cup Hochstadt 2015
ADE

R A CHSTADT NOR-DBAYE 48. ADAC Motocross MSB ADAc

im Fichtelgebirge e.V. im ADAC ADRENALIN AUF 2 RADERN! 03.10.2015 / 04.10.2015 ADAC Nordbayern e.V.

ADAC MX Cup Héchstadt

Samstag MX Strecke Hochstadt 1,795 Km ._._.

Wertungslauf 1 CS-KI. MX 3/1 und MX3/2 03.10.2015 14:20. .... .
Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:20:48 . .
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit

1 2:43.134 +0.784  14:23:38.663 7 3:15.019 14:43:43.884

2 2:46.277 +3.927  14:26:24.940

3 2:42.350 14:29:07.290

4 2:47.636 +5.286  14:31:54.926

5 2:47.617 +5.267  14:34:42.543

6 2:47.539 +5.189  14:37:30.082

7 2:47.913 +5.563  14:40:17.995

8 2:52.141 +9.791  14:43:10.136

(84) Manfred Leidel

1 2:05.040 -43.527 14:23:44.520
2 2:53.814 +5.247 14:26:38.334
3 2:57.004 +8.437 14:29:35.338
4 2:50.813 +2.246 14:32:26.151
5 2:50.075 +1.508 14:35:16.226
6 2:49.883 +1.316 14:38:06.109
7 2:49.314 +0.747 14:40:55.423
8 2:48.567 14:43:43.990

(50) Georg Rosenzweig

1 2:45.557 -5.028 14:23:41.194
2 2:50.585 14:26:31.779
3 2:54.263 +3.678 14:29:26.042
4 2:56.151 +5.566 14:32:22.193
5 2:57.764 +7.179 14:35:19.957
6 2:57.578 +6.993 14:38:17.535
7 2:51.573 +0.988 14:41:09.108
8 3:04.558 +13.973 14:44:13.666

(60) Wolfgang Burkholz

1 2:00.071 -53.187 14:23:40.331
2 2:57.256 +3.998 14:26:37.587
3 2:53.258 14:29:30.845
4 2:56.387 +3.129 14:32:27.232
5 2:56.081 +2.823 14:35:23.313
6 2:56.943 +3.685 14:38:20.256
7 2:57.242 +3.984 14:41:17.498
8 2:57.748 +4.490 14:44:15.246

(76) Horst Mirwald

1 2:47.381 -7.297 14:23:43.310
2 2:54.678 14:26:37.988
3 2:58.477 +3.799 14:29:36.465
4 2:56.380 +1.702 14:32:32.845
5 2:59.440 +4.762 14:35:32.285
6 3:01.735 +7.057 14:38:34.020
7 3:01.961 +7.283 14:41:35.981
8 3:04.640 +9.962 14:44:40.621

(69) Georg Christgau

1 2:06.569 -40.405 14:23:46.439
2 2:52.743 +5.769 14:26:39.182
3 2:52.420 +5.446 14:29:31.602
4 2:46.974 14:32:18.576
5 2:49.891 +2.917 14:35:08.467
6 2:55.658 +8.684 14:38:04.125
7 2:49.537 +2.563 14:40:53.662
8 4:35.147 +1:48.173 14:45:28.809

(808) Andreas Hamacher

1 2:18.587 -56.432 14:23:58.991
2 3:16.200 +1.181 14:27:15.191
3 3:17.536 +2.517 14:30:32.727
4 3:16.296 +1.277 14:33:49.023
5 3:20.876 +5.857 14:37:09.899
6 3:18.966 +3.947 14:40:28.865
Zeitnahmekommissar & Auswertung F. Schiitz Orbits

Rennleiter H. StroBenreuther
Sportkommissar A. Haas, G. Putz www.mylaps.com
Lizensiert fiir SDO-Timing

Gedruckt: 05.10.2015 07:44:09 RS 1= imiySe Seite 2/2




